ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" п " - г М - ^ и ^ 2018 г. № f£$C"/xrc-
г. Губкин

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 02 октября 2015 года № 1939-па

В соответствии с законом Белгородской области от 08 ноября
2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семь-
ям», постановлением правительства Белгородской области от 06 февраля
2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской области от 08 ноября
2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным
семьям», постановлением администрации Губкинского городского округа
от 24 февраля 2012 года № 245-па «О реализации закона Белгородской
области от 08 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям» i

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 02 октября 2015 года № 1939-па «Об утверждении
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражда-
нам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строи-
тельства» (в редакции постановлений администрации Губкинского городско-
го округа от 03 декабря 2015 года № 2336-па, от 18 февраля 2016 года

№ 241-па, от 28 октября 2016 года № 2096-па, от 24 ноября 2016 года
№ 2365-па, от 13 июля 2017 года № 1091-па, от 09 июня 2018 года
№ 909-па):

- исключить из перечня земельных участков на территории Губкинско-
го городского округа, находящихся в муниципальной собственности и госу-
дарственная собственность на которые не разграничена, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивиду-
ального жилищного строительства, утвержденного вышеуказанным поста-
новлением, пункт 28;

- пункты 29-108 считать пунктами 28-107 соответственно.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации i к, А.А.Кретов